

Жаңбырлы Г.С.
" " 2023 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

Группа	№№	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Корректировка			Изменение
									Количество	Цена	Сумма	
Измеритель, преобразователь и комплектующие	1235	Преобразователь ИТ134 В-12*60*7pc	шт		2	537 700,00	1 055 400,00	Конкурс				Изменение группы
Измеритель, преобразователь и комплектующие	1236	Преобразователь сигнала Vantix Nevada PROXIMETOR - 330780-50-00	шт		1	351 000,00	351 000,00	Конкурс				Изменение группы
Измеритель, преобразователь и комплектующие	1271	Профиль ПВХ ослепный Vcl-WL-036 для чарпорови проволот, Ø 3,6 мм, 200 метров, белый, прямая ма	шт		1	163 114,00	163 114,00	Конкурс				Изменение группы
Измеритель, преобразователь и комплектующие	1554	Соединитель шинный Simate ST-300 6ES7390-0AA0-0AA0	шт		2	4 622,00	9 244,00	Конкурс				Изменение группы
Измеритель, преобразователь и комплектующие	1897	Шина профилная Simate DP ET 200 м, длиной 620 мм 6ES7195-1CG30-0XAO	шт		1	42 314,00	42 314,00	Конкурс				Изменение группы
Измеритель, преобразователь и комплектующие	1966	Электромонтаж "Радар" DIVVO200B/ZV91/X8510 220VDC, 0 1-14 114	шт		1	158 400,00	158 400,00	Конкурс				Изменение группы
Каскавы	2	2 проволочная каскава 6 мм2, проволочная замкнутая арматура 282-821 (WAGO)	шт		100	2 584,00	258 400,00	Закуп				Изменение группы
Каскавы	313	Держатель чарпорови CBE/D 60X10) Арматура 0803719	шт		50	1 108,03	55 401,50	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	529	Каскава замкнутая UK 6 N-PE/N-Phosnix Contact Замкнутой номер 3024753	шт		30	5 312,50	159 375,00	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	530	Каскава измерительная с подтягиванием разматывателем URTK/S Арматура 0311087 (Phosnix Contact)	шт		150	3 733,93	560 089,50	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	531	Каскава проволочная UK 5 N Арматура 3004362 (Phosnix Contact)	шт		400	774,10	309 640,00	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	532	Каскава проволочная 2-х-проводная 2-х/4 мм2 арматура 2002-1201 (WAGO)	шт		200	295,35	59 110,00	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	533	Каскава рычажковая Wago 222 412	шт		100	188,60	18 860,00	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	534	Каскава рычажковая Wago 222 413	шт		50	235,75	11 787,50	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	678	Крышка D-URTK Арматура 0310020 (Phosnix Contact)	шт		20	713,39	14 267,80	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	679	Крышка концевая D-UK 4/10 Арматура 3003020 (Phosnix Contact)	шт		20	485,71	9 714,20	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	680	Крышка концевая D-UT 2,5/10 Замкнутой номер 3047028	шт		20	232,14	4 642,80	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	815	Модули индикации катушки и подтягивания электромонтажных номер арматура 99 02 0 230 98 (finder)	шт		5	2 109,82	10 549,10	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	828	Монтажные колодки KIPRIVOR PVE-044, для 4- контактных промежуточных реле	шт		14	3 928,57	54 999,98	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	1045	Перемычка FBS 5-5 Замкнутой номер 3030190	шт		30	758,93	22 767,90	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	1046	Перемычка витковая FVI 10-6 Арматура 0203250 (Phosnix Contact)	шт		30	4 098,21	122 946,30	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	1047	Перемычка концевитованная SB 2-RTK/S 0311236 (Phosnix Contact)	шт		20	1 138,39	22 767,80	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	1048	Перемычка концевитованная SB 4-RTK/S Арматура 0311265 (Phosnix Contact)	шт		20	2 291,96	45 839,20	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	1071	Пластина раздельная - АТР-UT Замкнутой номер 3047167	шт		20	417,86	8 357,20	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	1200	Полоска Zack ZB 6-QR 1 10 Арматура 1051029 (Phosnix Contact)	шт		50	667,86	33 393,00	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	1201	Полоска Zack ZB 6-QR 11 20 Арматура 1051029 (Phosnix Contact)	шт		50	667,86	33 393,00	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	1202	Полоска Zack ZB 6-QR 21 30 Арматура 1051029 (Phosnix Contact)	шт		50	698,21	34 910,50	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	1203	Полоска Zack ZB 8-QR 1 10 Арматура 1052028 (Phosnix Contact)	шт		50	667,86	33 393,00	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	1204	Полоска Zack ZB 8-QR 11 20 Арматура 1052028 (Phosnix Contact)	шт		50	667,86	33 393,00	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	1274	Проволочная каскава - ET 2,5 - 3044076 PHOENIX CONTACT	шт		210	267,86	56 250,60	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	1409	Розетка с винтовым датчиком для монтажа арматура 42 02 SMA (finder)	шт		5	4 766,07	23 830,35	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Каскавы	1616	Сторон концевой C-LPFX 35 Замкнутой номер 3022218	шт		100	401,79	40 179,00	Закуп				Изменение группы, способ закупки
Электротехнические материалы	10	LED панель 36Вт-вспышкавая 600*600мм 4200K	шт		10	11 043,75	110 437,50	Закуп				Изменение группы
Электротехнические материалы	53	Антенна 4G/5G GSM BEST ACU-34 (0) SMA	шт		3	15 737,00	47 211,00	Закуп				Изменение группы
Электротехнические материалы	565	Коврик диэлектрический 600*600	шт		15	5 897,32	88 459,80	Закуп				Изменение группы, способ закупки

Группа	Модель	Наименование	Единица	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Корректировка			Изменение
									Количество	Цена	Сумма	
Электроприводные материалы	1238	Принтер ИОС-40 d=1mm 100м катушка	шт		5	15 142,86	75 714,30	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электроприводные материалы	1400	Риббон черный для принтеров Paces 1800/1000 (Vall)	шт		6	12 660,71	75 964,26	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электроприводные материалы	1627	Струбица ESAB K3-6000, EG600 (600A) арт.: 0160286001	шт		4	982,15	3 928,60	ЗЦП				Изменение группы
Электроприводные материалы	1628	Струбица RC-6 лезвиевая 55/60мм	шт	KRAFTOOL, арт.: 32224-05	2	3 232,15	6 464,30	ЗЦП				Изменение группы
Электроприводные материалы	1670	Торцовый STAYER MASTER 30410-50 в подшивной обложке D 5 мм	шт	Для электропринтера EP-011 20 02 00 00-01	1	36 700,00	36 700,00	ЗЦП				Изменение группы, изменение количества
Электроприводные материалы	1682	Электроприводные материалы	шт		40	732,14	29 285,60	ЗЦП				Изменение группы
Электроприводные материалы	1940	Электроприводные материалы	шт		32	1 973,21	63 142,85	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электроприводные материалы	1941	Электроприводные материалы	шт		40	2 808,04	112 321,44	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электроприводные материалы	1971	Электроприводные материалы	шт		4	23 920,00	103 680,00	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электроприводные материалы	3	2,2-литрилит	кг		0	500 000	15 000	Конкурс	0,02	500 000,00	10 000,00	Изменение количества
Электроприводные материалы	4	2,2-фурриллионик	кг		0	18 000 000	180 000	Конкурс	0,005	18 000 000,00	90 000,00	Изменение количества
Автомагистральные материалы	13	Автомагистральные материалы	шт		12	15 369	184 428	ЗЦП				Изменение группы
Автомагистральные материалы	14	Автомагистральные материалы	шт		40	17 936	717 440	ЗЦП				Изменение группы
Автомагистральные материалы	15	Автомагистральные материалы	шт		2	420 750	841 500	ЗЦП	1,00	420 750,00	420 750,00	Изменение группы, изменение количества
Автомагистральные материалы	16	Автомагистральные материалы	шт		2	360 085	720 170	ЗЦП				Изменение группы
Автомагистральные материалы	17	Автомагистральные материалы	шт		4	3 891	15 564	ЗЦП				Изменение группы
Автомагистральные материалы	25	Автомагистральные материалы	кг		2	3 500	7 000	Конкурс	2,80	3 500,00	9 800,00	Изменение количества
Автомагистральные материалы	28	Автомагистральные материалы	шт		2	11 900	23 800	Конкурс	1,00	11 900,00	11 900,00	Изменение количества
Автомагистральные материалы	41	Автомагистральные материалы	кг		2	45 000	108 900	Конкурс	2,02	45 000,00	90 900,00	Изменение количества
Автомагистральные материалы	56	Автомагистральные материалы	кг		2 075	426	883 546	Конкурс	3 000,00	500,00	1 500 000,00	Изменение количества и цены
Автомагистральные материалы	68	Автомагистральные материалы	кг		1	3 750	2 250	ЗЦП	200,00	3 750,00	750 000,00	Изменение количества
Автомагистральные материалы	69	Автомагистральные материалы	кг		201	15 222	3 051 935	ЗЦП	140,00	20 446,43	2 862 500,20	Изменение количества и цены
Автомагистральные материалы	149	Автомагистральные материалы	шт		101	30 179	3 048 079	Конкурс	70,00	30 179,00	2 112 530,00	Изменение количества
Автомагистральные материалы	174	Автомагистральные материалы	кг		0	9 000	2 250	Конкурс	4,00	9 000,00	36 000,00	Изменение количества
Автомагистральные материалы	205	Автомагистральные материалы	кг		50	2 232	111 608	ЗЦП	15,00	2 232,15	33 481,25	Изменение количества
Автомагистральные материалы	211	Автомагистральные материалы	шт		2	67 143	134 286	ЗЦП	4,00	67 142,86	268 571,44	Изменение количества
Автомагистральные материалы	212	Автомагистральные материалы	шт		2	70 893	141 786	ЗЦП	4,00	70 892,86	283 571,44	Изменение количества
Автомагистральные материалы	213	Автомагистральные материалы	шт		2	21 875	43 750	ЗЦП	4,00	21 875,00	87 500,00	Изменение количества
Автомагистральные материалы	215	Автомагистральные материалы	шт		18	2 258	40 645	ЗЦП				Изменение группы
Автомагистральные материалы	218	Автомагистральные материалы	шт		2	141 788	283 577	ЗЦП				Изменение группы
Автомагистральные материалы	259	Автомагистральные материалы	шт		6	1 536	9 215	Конкурс				Изменение группы
Автомагистральные материалы	260	Автомагистральные материалы	шт		15	2 638	39 563	Конкурс				Изменение группы
Автомагистральные материалы	261	Автомагистральные материалы	шт		6	1 535	9 210	Конкурс				Изменение группы
Автомагистральные материалы	262	Автомагистральные материалы	шт		10	196	1 955	Конкурс				Изменение группы
Автомагистральные материалы	263	Автомагистральные материалы	шт		10	225	2 254	Конкурс				Изменение группы
Автомагистральные материалы	264	Автомагистральные материалы	шт		10	376	3 761	Конкурс				Изменение группы

Группа	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Корректировка			Изменение
								Количество	Цена	Сумма	
Кабельные наконечники и муфты	Гильза медная ГМ 35	шт		10	506	5 060	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	Гильза медная ГМ 4	шт		10	112	1 116	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	Гильза медная ГМ 6	шт		10	136	1 357	Конкурс				Изменение группы
Датчики	Датчик бой воды турбины по осев 330103-00-00-1002-00	шт		1	450 000	450 000	Конкурс				Изменение группы
КИП Приборы	Датчик давления АИР 10-4/Л/ВИМ.Д.5М (160с/с/2)/77Ф	шт		1	190 458	190 458	Конкурс				Изменение группы
КИП Приборы	Датчик давления АИР 10-4/Л/ВИМ.Д.5М (160с/с/2)/77Ф	шт		3	190 458	571 374	Конкурс	2,00	190 458,04	380 916,07	Изменение группы, изменение количества
КИП Приборы	Датчик давления АИР 10-4/Л/ВИМ.Д.5М (160с/с/2)/77Ф	шт		2	190 458	380 916	Конкурс				Изменение группы
КИП Приборы	Датчик давления АИР 10-4/Л/ВИМ.Д.5М (160с/с/2)/77Ф	шт		1	190 458	190 458	Конкурс				Изменение группы
КИП Приборы	Датчик давления АИР 20/М2-Н/-/ДУ/40/6,3МПа/У(А30)/11Р/А3Н/14070/В02/0 - 100МПа/25МПа/42/РСК/-/Р65/-/КР/С5РФ	шт	У(А30)/-/-/11ПТУ 4212-064-13282997-05	1	1 347 538	1 347 538	Конкурс				Изменение группы
КИП Приборы	Датчик давления АИР 20/М2-Н/-/ДУ/40/6,3МПа/У(А30)/11Р/А3Н/14070/В02/0 - 25МПа/25МПа/42/РСК/-/Р65/-/КР/С5РФ	шт	У(А30)/-/-/11ПТУ 4212-064-13282997-05	2	1 347 538	2 695 075	Конкурс				Изменение группы
КИП Приборы	Датчик давления АИР 20/М2-Н/-/ДУ/40/6,3МПа/У(А30)	шт		1	1 347 538	1 347 538	Конкурс				Изменение группы
КИП Приборы	Датчик давления АИР 20/М2-Н/-/ДУ/40/6,3МПа/У(А30)	шт		1	1 347 538	1 347 538	Конкурс				Изменение группы
КИП Приборы	Датчик температуры ТС-1088-4/1/Р100-50...+350/500/10/А1-10/РСМ/№2	шт		1	68 875	68 875	Конкурс				Изменение группы
КИП Приборы	Датчик температуры ТС-1088-4/2/Р100-50...+350/500/10/А1-10/РСМ/№2	шт		2	80 438	160 875	Конкурс				Изменение группы
КИП Приборы	Датчик температуры ТС-1088-4/2/Р100-50...+350/500/10/А1-10/РСМ/№2	шт		2	130 971	261 941	Конкурс				Изменение группы
КИП Приборы	Датчик температуры ТС-1388-4/6-1/Р100-50...+200/80/4/5	шт		2	62 050	124 100	Конкурс				Изменение группы
КИП Приборы	Датчик температуры ТС-1388-В/311/50М/-50...+200/20/5/3	шт		18	66 414	1 195 457	Конкурс				Изменение группы
Датчики	Датчик тепловое расширение ротора Вейл Насла SENSOR -330851-02-000-060-50-00-05	шт		2	1 529 000	3 058 000	Конкурс				Изменение группы
Датчики	Датчик тепловое расширение ротора ДВТ60 16*Р	шт		2	761 400	1 522 800	Конкурс				Изменение группы
Датчики	Датчик чиста оборотов Китай мод.ли CS-1 G-100-04-01	шт		1	1 227	1 227	Конкурс				Изменение группы
Автоматические выключатели и контакторы	Дифференциальный автоматический выключатель DSH201R C6 30mA	шт		12	46 600	559 200	ЗЦП				Изменение группы
Электродвигатели	Изолятор 3М ПВХ 15 мм x 10 мм черная ИОМС	шт		20	323	6 463	ЗЦП				Изменение группы
Химпрепараты, химпосуда	Капля гидроокись	кг		290	4 900	1 421 000	Конкурс	290,00	6 000,00	1 740 000,00	Изменение группы, изменение цены, способа закупки
Специальная средства индивидуальной защиты	Класс защиты резиновая подложка АРАПОВИК	шт		1	5 000	2 500	Конкурс	0,30	5 000,00	1 500,00	Изменение количества
Химпрепараты, химпосуда	Кислота серная техническая	т		90	4 701	648 738	Конкурс	93,00	4 701,00	437 193,00	Изменение количества
Химпрепараты, химпосуда	Контактник несерной ВТИК	шт		100	21 586	1 942 747	Конкурс	64,00	28 924,00	1 851 136,00	Изменение количества и цены
Автоматические выключатели и контакторы	Контактник несерной ВТИК	шт		16	2 000	200 000	Конкурс	300,00	2 000,00	600 000,00	Изменение группы
Автоматические выключатели и контакторы	Контактник несерной ВТИК	шт		16	15 067	241 071	ЗЦП	4,00	15 066,96	60 267,84	Изменение количества, изменение группы
Автоматические выключатели и контакторы	Контактник NXC-09 9A 220В AC3 HCO- HН3 50Гп (СННТ)	шт		14	6 052	84 725	ЗЦП	2,00	6 051,79	12 103,58	Изменение группы
Автоматические выключатели и контакторы	Контактник NXC-100 100A 380В AC3 HHO- HН3 50Гп (СННТ)	шт		1	74 731	74 731	ЗЦП				Изменение группы
Автоматические выключатели и контакторы	Контактник NXC-25 25A 220В AC3 HHO- HН3 50Гп (СННТ)	шт		2	9 089	18 179	ЗЦП				Изменение группы
Автоматические выключатели и контакторы	Контактник NXC-25 25A 380В AC3 HHO- HН3 50Гп (СННТ)	шт		7	18 291	128 037	ЗЦП	2,00	18 291,07	36 582,14	Изменение количества, изменение группы

Группа	Наименование	Единица измерения	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Корректировка			Изменение
								Количество	Цена	Сумма	
Автомобильные выключатели и контакторы	Контактор NXC-40 40A 220В/АС3 ИНО-ИП3 50Гц (CHINT)	шт		1	21 377	21 377	ЗУП				Изменение группы
Автомобильные выключатели и контакторы	Контактор NXC-40 40A 380В/АС3 ИНО-ИП3 50Гц (R) (CHINT)	шт		3	34 504	103 511	ЗУП	1,00	34 503,57	34 503,57	Изменение количества, изменение группы
Автомобильные выключатели и контакторы	Контактор NXC-85 85A 380В/АС3 ИНО-ИП3 50Гц (R) (CHINT)	шт		3	56 964	170 893	ЗУП	1,00	56 964,23	56 964,23	Изменение количества, изменение группы
Автомобильные выключатели и контакторы	Контактор ПМД-4 100-63А-220АС-УХЛ1-В-КЗА3	шт		3	32 305	96 916	ЗУП				Изменение группы
Автомобильные выключатели и контакторы	Контактор ПМД-5 100 380В 125А	шт		1	94 296	94 296	ЗУП				Изменение группы
Стеклозащита средства индивидуальной защиты	Костюм летний, жен	шт		46	27 201	1 251 246	Конкурс	40,00	27 201,00	1 088 040,00	Изменение количества
Стеклозащита средства индивидуальной защиты	Костюм мужской куртка с брюками	шт		359	21 821	7 833 739	Конкурс	317,00	21 821,00	6 917 257,00	Изменение количества
Стеклозащита средства индивидуальной защиты	Костюм сварщика Засе	шт		22	169 000	3 718 000	Конкурс	17,00	169 000,00	2 873 000,00	Изменение количества
Абразивные материалы	Крут отрезной 150x22x3	шт		50	481	24 070	ЗУП				Изменение группы
Абразивные материалы	Крут отрезной 125x1 3x22	шт		50	282	14 110	ЗУП				Изменение группы
Абразивные материалы	Крут отрезной 125x1 5x22	шт		580	299	173 304	ЗУП	450,00	298,80	134 460,00	Изменение группы, изменение количества
Абразивные материалы	Крут отрезной 180x1 0x22 23	шт		50	332	16 600	ЗУП				Изменение группы
Абразивные материалы	Крут отрезной 180x22x3	шт		130	508	77 688	ЗУП				Изменение группы
Абразивные материалы	Крут отрезной 230x2 0x22 23	шт		50	830	41 500	ЗУП				Изменение группы
Абразивные материалы	Крут отрезной 230x2x22	шт		50	479	48 970	ЗУП				Изменение группы
Абразивные материалы	Крут отрезной 355x2 8x25 4	шт		20	2 656	53 120	ЗУП				Изменение группы
Абразивные материалы	Крут отрезной 400x3x32	шт		40	3 569	142 760	ЗУП				Изменение группы
Абразивные материалы	Крут шлифовальный 125x6x22	шт		120	747	89 640	ЗУП				Изменение группы
Абразивные материалы	Крут шлифовальный 150x6x22	шт		10	963	9 628	ЗУП				Изменение группы
Абразивные материалы	Крут шлифовальный 180x6x22	шт		15	1 162	17 430	ЗУП				Изменение группы
Абразивные материалы	Крут шлифовальный 400x6x205	шт		2	19 200	38 400	ЗУП				Изменение группы
Абразивные материалы	Крут шлифовальный 63 С 450x6x203	шт		2	112 880	225 760	ЗУП				Изменение группы
Стеклозащита средства индивидуальной защиты	Куртка утепленная	шт		28	18 352	513 856	Конкурс	22,00	18 352,00	403 744,00	Изменение количества
Экспроноэзионные материалы	Лазерная рулетка SMDWAY SW-TM01 60м	шт		1	39 054	39 054	ЗУП				Изменение группы
Экспроноэзионные материалы	Лакотынь ЛКСМ-105 0,20 мм	м		40	2 902	116 074	ЗОИ				Изменение группы, способ закупки
Экспроноэзионные материалы	Лента изоляционная ПВХ VINI TARE DLENKA 102 черная	шт		800	203	162 143	ЗУП				Изменение группы, способ закупки
Стеклозащита средства индивидуальной защиты	Лента изоляционная ХВ ПНО-120	шт		5	339	1 696	ЗУП				Изменение группы, способ закупки
Резиноклеющие материалы	Лента сигнальная цвет красно-белый 50мм x 150м	шт		53	4 623	245 125	Конкурс	51,00	4 623,00	235 875,00	Изменение количества
Резиноклеющие материалы	Лента тормозная фетрово b-4мм	м	Лента фетра b-4мм	1	2 500	1 250	ЗУП				Изменение группы
Резиноклеющие материалы	Лента транспортная 800*12 мм	м		60	31 250	1 875 000	ЗУП				Изменение группы
Детали и фильтрующие элементы	Магниторесистивный датчик скорости SZCB-01	шт		2	48 341	96 682	Конкурс				Изменение группы
Химпрепараты, химический	Материал фильтрующий ФНР ФНР-ФТ-200-2-20-О3	шт		2	125 357	250 714	ЗУП	1,00	316 864,00	316 864,00	Изменение количества и цены
Автомобильные выключатели и контакторы	Медь серповидная 51x20	кг		0	10 000	1 000	Конкурс	0,05	10 000,00	500,00	Изменение количества
Автомобильные выключатели и контакторы	Моторный привод MT250 250В DC	шт		2	278 125	556 250	ЗУП	1,00	278 125,00	278 125,00	Изменение количества
Кабельные накопители и муфты	Муфта кабельная контактная ЗННГ-10 (150-240)	шт		1	60 085	60 085	Конкурс				Изменение группы
Кабельные накопители и муфты	Муфта кабельная контактная ЗННГ-10 (70-120)	шт		2	48 354	96 709	Конкурс				Изменение группы
Кабельные накопители и муфты	Муфта кабельная соединительная ЗС ПП-10 (70-120)	шт		1	98 560	98 560	Конкурс				Изменение группы
Кабельные накопители и муфты	Наконечник ПНБ-10/25 КИТ	шт		13	1 057	13 857	Конкурс				Изменение группы
Кабельные накопители и муфты	Наконечник 2НВВ-1-100 (25-50)	шт		20	2 642	52 839	Конкурс				Изменение группы
Кабельные накопители и муфты	Наконечник кабельный медный луженый ТМЛ 16 8-6	шт		100	366	36 607	Конкурс				Изменение группы

Группа	Мод.	Наименование	Ед.изм.	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Корректировка			Изменение
									Количество	Цена	Сумма	
Кабельные наконечники и муфты	906	Наконечник козырькой и изолированный НКК(КВТ) 2,5-4	шт		500	23	11 605	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	907	Наконечник козырькой НКК 1,5-3 "КВТ"	шт		500	19	9 375	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	908	Наконечник козырькой НКК 1,5-4 изолированный	шт		900	18	16 074	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	909	Наконечник козырькой НКК 2,5-3 "КВТ"	шт		500	35	17 335	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	910	Наконечник козырькой НКК 2,5-5 "КВТ"	шт		500	29	14 750	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	911	Наконечник козырькой НКК 2,5-6 "КВТ"	шт		500	38	19 195	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	912	Наконечник козырькой НКК 6-8 "КВТ"	шт		500	78	38 835	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	913	Наконечник медный Д 16 мм	шт		15	300	4 500	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	914	Наконечник медный ТМД-5-3	шт		15	90	1 346	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	917	Наконечник ТА 10-8-4,5	шт		30	134	4 018	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	918	Наконечник ТА 120-12-14	шт		12	546	6 557	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	919	Наконечник ТА 16-8-5-4	шт		20	129	2 589	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	920	Наконечник ТА 25-8-7	шт		20	170	3 393	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	921	Наконечник ТА 35-10-8	шт		20	212	4 232	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	922	Наконечник ТА 50-10-9	шт		20	263	5 268	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	923	Наконечник ТА 6-5-4	шт		20	107	2 139	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	924	Наконечник ТА 70-10-12	шт		25	301	7 533	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	925	Наконечник ТМД-10	шт		15	255	3 830	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	926	Наконечник ТМД-120	шт		10	2 413	24 130	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	927	Наконечник ТМД-25	шт		15	403	6 040	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	928	Наконечник ТМД-35	шт		15	614	9 214	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	929	Наконечник ТМД-50	шт		20	681	13 625	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	930	Наконечник ТМД-70	шт		35	799	27 969	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	931	Наконечник штырькой ПННН 0,75-8 (КВТ)	шт		430	5	2 305	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	932	Наконечник штырькой ПННН 1,0-8	шт		200	5	1 072	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	933	Наконечник штырькой ПННН 1,5-18 "КВТ"	шт		1 000	13	12 500	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	934	Наконечник штырькой ПННН 2,5-18 "КВТ"	шт		1 000	13	13 390	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	935	Наконечник штырькой ПННН(2) 1,5-12 "КВТ"	шт		1 000	15	15 170	Конкурс				Изменение группы
Кабельные наконечники и муфты	936	Наконечник штырькой ПННН(2) 2,5-13 "КВТ"	шт		500	21	10 265	Конкурс				Изменение группы
Устройства, штекеры	939	Напрягающее устройство	шт		1	4 000	4 000	Конкурс	0,90	4 000,00	3 600,00	Изменение группы
Автоматические выключатели и контакторы	1240	Простая контактная ПК-1-04-УХЛ-Б-СДАЗ	шт		3	6 400	19 200	ЗУП				Изменение группы
Автоматические выключатели и контакторы	1278	Изводитель ПБР-3А (380В)	шт		2	440 000	880 000	ЗУП				Изменение группы
Автоматические выключатели и контакторы	1279	Изводитель электромагнитный ПМД 1501-10А-220АС-УХЛ-Б-СДАЗ	шт		12	29 464	353 571	ЗУП				Изменение группы
Автоматические выключатели и контакторы	1299	Расцепитель для автоматического выключателя NSX250 31ПТ Метроде 2.2 М 220А	шт		2	205 857	411 714	ЗУП				Изменение группы

Группа	Модель	Наименование	Ед.изм.	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Корректировка			Изменение
									Количество	Цена	Сумма	
Автоматические выключатели и контакторы	1300	Распределитель напряжения несимметричный МХ 250В DC	шт		4	34 228	136 911	ЗУП				Изменение количества.
Защитно-технические материалы	1305	Регистратор технологический КТ-140Е/-/-/Вс1050/24В/-/ТТ/ТУ 4226-1/6-13282997-2013	шт		12	814 218	9 770 614	Конкурс				Изменение группы
Автоматическая и бытовая техника	1372	Ремонт 12,5 x 9 x 1090	шт	Б10-2	10	823	8 232	ЗУП				Изменение группы
Автоматическая и бытовая техника	1373	Ремонт 14x10-487	шт	Б11-5	2	737	1 473	ЗУП				Изменение группы
Автоматическая и бытовая техника	1374	Ремонт 16x11x1103	шт	АВТОМАТИКА ЯИЛ ММ3-4505	2	1 228	2 455	ЗУП				Изменение группы
Автоматическая и бытовая техника	1375	Ремонт 16x11x1650 (вентилатор Т-130)	шт	Б10-2	36	1 842	66 311	ЗУП				Изменение группы
Автоматическая и бытовая техника	1376	Ремонт 217638 ID 21013	шт	Вальсдор SHANTUI SD 22	1	5 900	5 900	ЗУП				Изменение группы
Автоматическая и бытовая техника	1377	Ремонт 2189 6126 00061340 10РКЗ4ЕРДМ	шт	Портальный фронтальный ХСМГ ZL50GN	1	8 800	8 800	ЗУП				Изменение группы
Автоматическая и бытовая техника	1378	Ремонт 2189 6126 000900682 8РК950ЕРДМ	шт	Портальный фронтальный ХСМГ ZL50GN	1	10 300	10 300	ЗУП				Изменение группы
Автоматическая и бытовая техника	1379	Ремонт 21x14x1650	шт	АВТОМАТИКА ЯИЛ ММ3-4505	3	1 702	5 105	ЗУП				Изменение группы
Автоматическая и бытовая техника	1380	Ремонт 3040-292 ID 21013	шт	Вальсдор SHANTUI SD 22	2	42 550	85 100	ЗУП				Изменение группы
Автоматическая и бытовая техника	1381	Ремонт 3325-96-3 ID 21013	шт	Вальсдор SHANTUI SD 22	2	45 550	91 100	ЗУП				Изменение группы
Автоматическая и бытовая техника	1382	Ремонт 8-548x1280 (бент Т-40 Т-25)	шт	Б10-4	2	580	1 161	ЗУП				Изменение группы
Автоматическая и бытовая техника *	1383	Ремонт 8.4A1076	шт	Мини портальный LiibGong C1G375B	2	102 630	205 260	ЗУП				Изменение группы
Автоматическая и бытовая техника	1384	Ремонт 8.4A0637	шт	Мини портальный LiibGong C1G375B	2	5 450	10 900	ЗУП				Изменение группы
Автоматическая и бытовая техника	1385	Ремонт грузовой, стальной с шаровым механизмом 10 м. 3	шт		2	7 294	14 588	ЗУП				Изменение группы
Автоматическая и бытовая техника	1387	Ремонт клиновой В(В)-1600	шт	Б11-5	2	1 295	2 589	ЗУП				Изменение группы
Ремонтные материалы	1413	Рукав высокого давления Н 56 85 1500 (1,6 м) клон 32	шт	Б11-5	30	9 623	288 696	ЗУП				Изменение группы
Ремонтные материалы	1414	Рукав высокого давления РВД DN16 WP 130 бар S32 (M27x1,5) L=1 м	шт		2	7 523	15 046	ЗУП				Изменение группы
Ремонтные материалы	1415	Рукав высокого давления РВД DN16 WP 130 бар S32 (M27x1,5) L=1,5 м	шт		2	3 869	7 738	ЗУП				Изменение группы
Ремонтные материалы	1416	Рукав высокого давления РВД DN16 WP 130 бар S32 (M27x1,5) L=2 м	шт		2	11 031	22 063	ЗУП				Изменение группы
Ремонтные материалы	1419	Рукав для хим веществ SEMPERIT S Resist-U-Semtic (UPeL-P-3068	бунта		1	514 520	514 520	ЗУП				Изменение группы
Автоматические выключатели и контакторы	1428	Реле тока порошковая выносная (100-250) для автоматического выключения NSX250	шт		1	46 754	46 754	ЗУП				Изменение количества.
Ремонтные материалы	1445	Сальник 100x125	шт	Б10-4 Микро сцепления	4	625	2 500	ЗУП				Изменение группы
Ремонтные материалы	1446	Сальник 200x240	шт	Б10-4 Микро сцепления	3	3 100	9 300	ЗУП				Изменение группы
КИП Приборы	1648	Термометр многоканальный ТМ 5104	шт	Термометр многоканальный ТМ5104/-/А11050/-/ТТ/ТУ	2	920 508	1 841 016	Конкурс				Изменение группы
КИП Приборы	1649	Термометр многоканальный ТМ5103/-/В11050/К8/-/ТТ/ТУ	шт		2	691 144	1 382 288	Конкурс				Изменение группы
Ремонтные материалы	1672	Термозная лента "Ферал" голая 10 мм, ширина 100 мм	кг		2	6 500	13 000	ЗУП				Изменение группы
Защитно-технические материалы	1697	Грелка термоусаживающая жемая 30x15	м		5	1 178	5 888	Конкурс				Изменение группы
Защитно-технические материалы	1702	Грелка термоусаживающая ТУТ 12/6	м		10	243	2 429	Конкурс				Изменение группы
Защитно-технические материалы	1703	Грелка термоусаживающая ТУТ 10/5	м		20	220	4 393	Конкурс				Изменение группы
Защитно-технические материалы	1704	Грелка термоусаживающая ТУТ 16/8 жемая	м		15	271	4 071	Конкурс				Изменение группы

Группа	Матр	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Корректировка			Изменение
									Количество	Цена	Сумма	
Электродозирующие материалы	1705	Труба термоусаживаемая ТУТ 16/8 желтая	м		5	450	2 250	Конкурс				Изменение группы, способа закупки
Электродозирующие материалы	1706	Труба термоусаживаемая ТУТ 16/8 красная	м		5	450	2 250	Конкурс				Изменение группы, способа закупки
Электродозирующие материалы	1707	Труба термоусаживаемая ТУТ 20/10 желтая	м		15	738	11 063	Конкурс				Изменение группы, способа закупки
Электродозирующие материалы	1708	Труба термоусаживаемая ТУТ 20/10 желтая	м		5	738	3 688	Конкурс				Изменение группы, способа закупки
Электродозирующие материалы	1709	Труба термоусаживаемая ТУТ 20/10 красная	м		5	738	3 688	Конкурс				Изменение группы, способа закупки
Электродозирующие материалы	1710	Труба термоусаживаемая ТУТ 20/10 черная	м	Труба термоусаживаемая ТУТ 20/10	10	408	4 083	Конкурс				Изменение группы, способа закупки
Электродозирующие материалы	1711	Труба термоусаживаемая ТУТ 25/12	м		10	621	6 210	Конкурс				Изменение группы, способа закупки
Электродозирующие материалы	1712	Труба термоусаживаемая ТУТ 3/1,5	м		10	93	929	Конкурс				Изменение группы, способа закупки
Электродозирующие материалы	1713	Труба термоусаживаемая ТУТ 30/15	м		5	746	3 732	Конкурс				Изменение группы, способа закупки
Электродозирующие материалы	1714	Труба термоусаживаемая ТУТ 4/2	м		20	116	2 321	Конкурс				Изменение группы, способа закупки
Электродозирующие материалы	1717	Труба термоусаживаемая ТУТ 6/3	м		20	138	3 161	Конкурс				Изменение группы, способа закупки
Электродозирующие материалы	1718	Труба термоусаживаемая ТУТ 8/4	м		20	132	2 645	Конкурс				Изменение группы, способа закупки
Титография	1751	Удостоверение квалификационное	шт		210	313	65 625	ЗПИ				Изменение способа закупки
Фильтры и фильтрующие элементы	1779	Фильтр воздушный Т-170 (ФФ 51-05-14С11)	шт	Б10-2	24	6 910	165 840	ЗПИ	10,00	6 910,00	69 100,00	Изменение количества
Фильтры и фильтрующие элементы	1784	Фильтр гидростетем Т-130/170 (Р-635-1-06) ДМН-011	шт	Б10-2	18	2 100	37 800	ЗПИ	12,00	2 100,00	25 200,00	Изменение количества
Фильтры и фильтрующие элементы	1792	Фильтр масляный SM 102 (V42)	шт	DF-240	18	3 080	55 446	ЗПИ	10,00	3 080,36	30 803,60	Изменение количества
Фильтры и фильтрующие элементы	1793	Фильтр масляный двигателя КЕ-ФМ 01 (0001)	шт	Б11-5	7	17 200	120 400	ЗПИ	6,00	17 200,00	103 200,00	Изменение количества
КИП/Приборы	1986	ТЕРМОСТАТ СУХОЙ/ЖИДКИЙ ТС 250-2	шт		1	2 353 640	2 352 640	Конкурс				Изменение группы
Бытовая техника	1996	Кондиционер бытовой (BTU)	шт		1	212 921	212 921	ЗПИ	2,00	212 920,53	425 841,06	Изменение количества
Бытовая техника	2001	Навесной кондиционер AL MACOM ACN124AS	шт		1	212 921	212 921	ЗПИ				Изменение цены
Компьютеры и ПК	2016	Монитор 23.8" Philips 24LV05B Black	шт		6	95 982	575 893	Конкурс				Изменение цены
Бытовая техника	2059	Кондиционер настенного типа Daikin AC-S40HIM	шт		2	212 921	425 841	ЗПИ				Изменение наименования
Бытовая техника	2063	Компрессор "Росет" БР 4С - 50 LB 30	шт		1	636 429	636 429	ЗПИ				Изменение группы
Автоматические выключатели и контакторы	2220	Контактор NXSE-09 9A 380В AC3 HFO H3 50П и (R) (CINNT)	шт		2	10 188	20 375	ЗПИ				Изменение группы
Распределительное устройство	2221	Распределительное устройство (силовая сборка) 0,4кВ КО	шт		1	782 350	782 350	ЗПИ				Изменение цены
Распределительное устройство	2222	Распределительное устройство (силовая сборка) 0,4кВ ПДУ	шт		1	3 012 231	3 012 231	ЗПИ				Изменение цены
Распределительное устройство	2223	Распределительное устройство (силовая сборка) 0,4кВ №107	шт		1	4 274 908	4 274 908	ЗПИ				Изменение цены
Распределительное устройство	2224	Распределительное устройство (силовая сборка) 0,4кВ 201	шт		1	3 854 259	3 854 259	ЗПИ				Изменение цены
Запасные части к тракторной технике	2227	Блок шестерен задней передачи Т-16	шт		1	15 179	15 179	ЗПИ				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2228	Кольцо Т-16	шт		4	491	1 964	ЗПИ				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2229	Лента тормозная Т-16	шт		2	3 241	6 482	ЗПИ				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2230	Шестерня Т-16 5-6 передняя СПД20 37 116	шт		1	12 277	12 277	ЗПИ				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2231	Шестерня второй передачи Т-16	шт		1	15 714	15 714	ЗПИ				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2232	Шестерня 4-й задней передачи Т16 37 119 А	шт		1	9 375	9 375	ЗПИ				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2233	Шестерня Т-16 5-6 передняя СПД20 37 104	шт		1	12 277	12 277	ЗПИ				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2234	Шестерня 4-й передачи ведущая Т16 37 106 А	шт		1	10 714	10 714	ЗПИ				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2235	Шестерня первой передачи Т-16	шт		1	8 348	8 348	ЗПИ				Новая номенклатура

Группа	Материал	Наименование	Ед.изм.	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки	Корректировка			Изменение
									Количество	Цена	Сумма	
Запасные части к тракторной технике	2236	Шланг тормоза Т-16	шт.		2	13 750	27 500	ЗОН				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2237	Подшипник 405	шт.		1	4 911	4 911	ЗОН				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2238	Подшипник 180307	шт.		1	4 018	4 018	ЗОН				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2239	Подшипник 180305	шт.		1	1 518	1 518	ЗОН				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2240	Подшипник 180205	шт.		1	1 250	1 250	ЗОН				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2241	Подшипник 70-32612K1M	шт.		1	15 625	15 625	ЗОН				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2242	Подшипник 70-32315	шт.		1	17 411	17 411	ЗОН				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2243	Шестерня ведущая Т-170 50-19-150	шт.		1	48 661	48 661	ЗОН				Новая номенклатура
Запасные части к бульдозеру	2244	Промежуточное зубчатое колесо 6691-21-4321 SHANTUI	шт.		1	88 572	88 572	ЗОН				Новая номенклатура
Запасные части к бульдозеру	2245	Шестерня привода 6691-21-4160 SHANTUI	шт.		1	86 429	86 429	ЗОН				Новая номенклатура
Запасные части к бульдозеру	2246	Подшипник 6214 2RS	шт.		2	13 304	26 607	ЗОН				Новая номенклатура
Абразивные материалы	2247	Круг отрезной 400х3х32	шт.		20	3 569	71 380	ЗЦП				Новая номенклатура
Распределительное устройство № 302	2248	Распределительное устройство № 302	шт.		1	3 244 922,0000	3 244 922,0000	ЗЦП				Новая номенклатура
Материалы для аварийно-восстановительных работ	2249	Труба 108 1481х3000 ДКРП1 ГОСТ 21646	кг.		207	8 035 71	2 386 60	ЗОН				Новая номенклатура
Комплектующие к выхлопной системе	2250	Корпус выхлопной системы ПМ-1 ПР-4 (59ххх10х220) ИЕК	шт.		4	9 732	38 929	ЗЦП				Новая номенклатура
Знак дорожный	2251	Знак дорожный 3.27 "Остановка запрещена"	шт.		1	9 955	9 955	ЗОН				Изменение цены, количества, группы
Манжета армированная (салвини) 1.2-30х47	2252	Манжета армированная (салвини) 1.2-30х47	шт.		25	491	12 277	ЗОН				Новая номенклатура
Шкаф двухсекционный металлический для окислы ПРМ-АК	2253	Шкаф двухсекционный металлический для окислы ПРМ-АК	шт.		121	51 786	6 266 071	ЗЦП				Новая номенклатура
Труба 325*10 ГОСТ 10704/10705 СТ 10-20 (12х одна труба)	2254	Труба 325*10 ГОСТ 10704/10705 СТ 10-20 (12х одна труба)	т		19	500 000	9 500 000	Комурс				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2255	Запасные на давление до 6,4 МПа с подвигами тарельцами (фланцевые), марки 30С-04НЖ ДУ-400 РУ-25 ручная с КОФ	шт.		6	2 500 000	15 000 000	Комурс				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2256	Запасные на давление до 6,4 МПа с подвигами тарельцами (фланцевые), марки 30С-02НЖ ДУ-400 РУ-25 под электродвижимост с КОФ	шт.		1	2 785 714	2 785 714	Комурс				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2257	Запасные на давление до 6,4 МПа с подвигами тарельцами (фланцевые), марки 30С-04НЖ ДУ-200 РУ-16 ручная с КОФ	шт.		4	306 000	1 224 000	Комурс				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2258	Запасные на давление до 6,4 МПа с подвигами тарельцами (фланцевые), марки 30С-04НЖ ДУ-100 РУ-25 ручная с КОФ	шт.		2	89 000	178 000	Комурс				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2259	Запасные на давление до 6,4 МПа с подвигами тарельцами (фланцевые), марки 30С-04НЖ ДУ-400 РУ-16 под электродвижимост с КОФ	шт.		1	2 200 000	2 200 000	Комурс				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2260	Запасные на давление до 6,4 МПа с подвигами тарельцами (фланцевые), марки 30С-04НЖ ДУ-250 РУ-10 ручная с КОФ	шт.		1	520 000	520 000	Комурс				Новая номенклатура
Запасные части к тракторной технике	2261	Катанки обратные на давление до 6,4 МПа (выфрановые и фланцевые), марки 19С-04НЖ ДУ-400 РУ-25 фланцевые с КОФ	шт.		1	1 071 429	1 071 429	Комурс				Новая номенклатура
Рабочее колесо насоса К 100-65-250 (КПЗ) без подшипников	2262	Колесо рабочее к насосу К 100-65-250 (КПЗ)	шт.		1	129 821	129 821	ЗОН				Новая номенклатура
Труба 1481х3000 ДКРП1	2263	Труба 1481х3000 ДКРП1	кг		480	9 500	4 560 000	ЗОН				Новая номенклатура
Фланец болт фланцевого Т-150/170 24-16-2 (50-16-20)	2264	Фланец болт фланцевого Т-150/170 24-16-2 (50-16-20)	шт.		1	175 000	175 000	ЗЦП				Новая номенклатура
Насос ПШ 50	2265	Насос ПШ 50	шт.		1	55 000	55 000	ЗЦП				Новая номенклатура
Шестерня второй и третьей передач Т-16	2266	Шестерня второй и третьей передач Т-16	шт.		1	6 697	6 697	ЗЦП				Новая номенклатура

Группа	№п/п	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ оплаты	Корректировка			Примечание
									Количество	Цена	Сумма	
Материалы в компрессорной азоте	2267	Лента транспортная 1 ШИ-800-5-ТКС00-2-4-5-5-1-1-РБ	м2		164	38 108	6 249 712	ЗУП				Новая позиция
Материалы в компрессорной азоте	2268	Ролик опорный для транспортной ленты 800 мм Диаметр-108 Длина-310	шт		25	23 848	596 205	ЗУП				Новая позиция
Материалы в компрессорной азоте	2269	Ролик поддерживающий для транспортной ленты 800 мм Диаметр-89 Длина-900 (поддерживающий ролик)	шт		25	23 848	596 205	ЗУП				Новая позиция
Материалы в компрессорной азоте	2270	Кронштейн крайний	шт		40	15 357	614 286	ЗУП				Новая позиция
Материалы в компрессорной азоте	2271	Кронштейн средний	шт		40	15 357	614 286	ЗУП				Новая позиция
Шкафы управления двигателями береговой насосной станции	2272	Шкафы управления двигателями береговой насосной станции	комплект		1	75 229 221	75 229 221	Комплекс				Новая позиция
Ограничитель перемещения	2273	ОПН-ПП-110/88/20/1450Щ УХ.П	шт		6	262 550	1 575 300	ЗУП				Новая позиция
Ограничитель перемещения	2274	Регистратор грабительский ИГ-Д2.03	шт		6	64 900	389 400	ЗУП				Новая позиция
Плата форматера	2275	Плата контроллера НР L1 M2250d220d	шт		1	38350	38350	ЗУП				Новая позиция
Плата форматера	2276	Плата форматирования НР L1 Pro M127	шт		1	52250	52250	ЗУП				Новая позиция
Привод системы Ш-10 в сборе (вкл. полноточной пистолет, пистолет полноточный, корпус привода пистолет Ш-10 с крышками) черт. 3В02.1704	2277	Привод системы Ш-10 в сборе (вкл. полноточной пистолет, пистолет полноточный, корпус привода пистолет Ш-10 с крышками) черт. 3В02.1704	шт		2	1050000	2 100 000	Комплекс				Новая позиция
Подшипники	2278	Подшипник 215	шт		1	6107 12857	6107 12857	ЮИ				Новая позиция
Подшипники	2279	Подшипник 405	шт		1	3526 785714	3526 785714	ЮИ				Новая позиция
Подшипники	2280	Подшипник 50213	шт		1	5656 25	5656 25	ЮИ				Новая позиция
Подшипники	2281	Подшипник 2309	шт		2	5178 571429	10357 14286	ЮИ				Новая позиция

Руководитель ОСиПР

Тажентаев Ж.К.